PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA VELHA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

“Deus seja louvado”

Av. Santa Leopoldina, nº 840, Coqueiral de Itaparica, Vila Velha/ES – CEP: 29.102-375

Telefones: (27) 3149-7312 / (27) 3149-7443 - E-mail: gabinete@vilavelha.es.gov.br

Ofício nº. 474/2024/GP

Vila Velha, ES, 08 de julho de 2024.

A Sua Excelência o Senhor

BRUNO RODRIGUES LORENZUTTI

Presidente da Câmara Municipal

Vila Velha/ES

Assunto: Solicita devolução do Projeto de Lei nº 020/2024 – Protocolo nº 3141/2024

Senhor Presidente,

Solicitamos a devolução do Projeto de Lei nº 020/2024, originário desse

Poder Executivo.

No ensejo, colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos que

se fizerem necessários, elevando votos de estima e distinta consideração, perfazendo o

interesse público.

Atenciosamente,

ARNALDO BORGO FILHO

Prefeito Municipal

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380033003600300037003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380033003600300037003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200380033003600300037003A005000

Assinado eletronicamente por ROGERIO SANTANA FILHO em 10/07/2024 08:47

Checksum: 2A252EDEDA3ABF8E66E70EF4799DAA7BADF6C419C83507E4EB02C38C09F2CE84